
 
 

Stránka 1 ze 3 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna / +420 545 135 251 
V Brně, dne 1. 4. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„1012019 Dodávka počítačů pro učebnu Q35“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových 
prvků, úložišť a IT příslušenství, kategorie DNS: 1. Stolní počítače a 

IT příslušenství 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 28. 3. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

1. je možné snížit počet požadovaných grafických digitálních výstupů (HDMI/DP) u obou 
požadovaných typů PC? 

2. u Ostatní PC - je nutná DVD vypalovačka? Nyní není možné v požadované konfigurace 
splnit zadání.  

3. u Ostatní PC - je nutné dodat i visací zámek a chassis instrusion switch? 

4. jsou bližší informace k požadovanému držáku u Ostatní PC? 

 
Odpověď zadavatele č. 1: 

1. Nelze snížit počet požadovaných grafických digitálních výstupů u žádného z typů počítačů. 

2. Zadavatel tímto sděluje, že požadavek na DVD vypalovačku u položky „Ostatní PC“ 
v Příloze č. 1 – Technická specifikace byl uveden chybně a není požadován. 

3. Je nutno dodržet a dodat všechny uvedené typy zabezpečení u položky „Ostatní PC“ 
v Příloze č. 1 – Technická specifikace, tj. Modul TPM 2.0, zamykací slot pro zámek, visací 
zámek, Chassis Intrusion Switch. 

4. Přikládáme obrázek k požadovanému držáku u položky „Ostatní PC“ v Příloze č. 1 – 
Technická specifikace. 



 
 

Stránka 2 ze 3 
 

 



 
 

Stránka 3 ze 3 
 

Zároveň zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 1 – Technická specifikace, kterou jsou 
dodavatelé při podávání nabídek povinni použít. Zadavatel upozorňuje, že mimo změny 
požadavku DVD vypalovačky o položky „Ostatní PC“ v Příloze č. 1 – Technická specifikace, 
byly provedeny i jiné změny Přílohy č. 1 – Technické specifikace. 

V souvislosti s uvedenou změnou zadávací dokumentace upozorňuje zadavatel účastníky, 
že zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání nabídek do 12. 4. 2019 do 9:30 hod. 

 
 
 
 
 
 

.……………..…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna 

Referentka veřejných zakázek 
Odbor veřejných zakázek a nákupu 

Mendelova univerzita v Brně 


		2019-04-01T15:36:29+0200
	Ing. Klára Štiasna




